FACULDADE INTERCULTURAL INDÍGENA – FAIND/UFGD

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO  SELETIVO DE DOCENTES DA SED/MS

Homologa o Resultado Final do  Processo Seletivo de Docentes da SED/MS para o Curso de
Licenciatura Intercultural Indígena - Teko Arandu - FAIND/UFGD

O Diretor da Faculdade Intercultural Indígena FAIND/UFGD,  por meio da Comissão de Seleção
para as áreas de Licenciatura Intercultural Indígena - Habilitação em Matemática; e  Licenciatura Intercultural
Indígena - Habilitação em Ciências da Natureza, da FACULDADE INTERCULTURAL INDÍGENA - FAIND,
no exercício de suas atribuições legais,  autorizadas pelos dispositivos legais e considerando o processo n.º
23005.011936/2021-54, relativo ao PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES DA SED/MS PARA O CURSO

DE  LICENCIATURA  INTERCULTURAL  INDÍGENA  -  TEKO  ARANDU,  de  20  de  abril  de  2021,
RESOLVE:

1. HOMOLOGAR o Resultado Final do  PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES DA SED/
MS.

HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS  DA NATUREZA (Habilitação em Ciências da Natureza - ou
Licenciatura em Física; ou Licenciatura em Química; ou Licenciatura em Biologia)

Classificação Nome Currículo Entrevista Pontuação Final

1 Patrícia Perez Machado 4,2 8,0 6,1

HABILITAÇÃO EM MATEMÁTICA (Habilitação em Matemática; ou em Licenciatura em
Matemática

Classificação Nome Currículo Entrevista Pontuação Final

1 Maysa Ferreira da Silva 10,0 8,5 9,25

2 Juliana Gonçalves Fonseca 5,3 8,0 6,65

Dourados/MS, 10 de maio de 2021.

Prof. Dr. Antonio Dari Ramos
Diretor da Faculdade Intercultural Indígena – FAIND/UFGD

	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES DA SED/MS
	Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo de Docentes da SED/MS para o Curso de Licenciatura Intercultural Indígena - Teko Arandu - FAIND/UFGD